
 

 

ПРИКАЗ 

 

21.12.2022 г.                            №    О-____                     г.  Чебоксары 

 

 

О реализации проекта «Каникулы  

в БезОпасности-2022» в  

период зимних каникул 2022 года 

               

На основании приказа Управления образования г. Чебоксары от 20.12.2022 

№514, в целях максимального охвата организованными формами отдыха и 

занятости несовершеннолетних в период зимних  каникул  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий в период зимних каникул основной корпус 

(приложение 1), заволжский корпус (приложение 2).  

2. Возложить ответственность за реализацию плана на заместителей 

директора в основном корпусе Чернову Людмилу Геннадьевну, в заволжском 

корпусе Касихину Людмилу Александровну.  

3. Возложить ответственность за организацию работы групп 

кратковременного пребывания с 30.12.2022 по 10.01.2023  по программе «Время 

чудес» на советников директора по воспитанию  Шамбову Ф.Ф., Борисову Р.В., 

Никандрову Я.С., Иштекову Н.В., Гурьеву К.С.  

4. Организовать работу кружков и спортивных секций по программам 

дополнительного образования в дни зимних каникул. Возложить ответственность 

за организацию работы кружков на методиста Аджигитову Татьяну 

Валентиновну, спортивных секций на методиста Леонтьеву Надежду Васильевну. 

5. Возложить ответственность за реализацию онлайн лагеря «Новый год 

семейный праздник»  на вожатых Шамбову Ф.Ф.. Борисову Р.В.  

6. Утвердить план образовательных интенсивов социально-психологической 

направленности для детей «Группы риска» (приложение3). Возложить 

ответственность за реализацию плана на педагога психолога Яранову Ксению 

Геннадьевну.  

7. Возложить ответственность за актуализацию баннера «Каникулы в 

БезОпасности-2022» на сате школы и размещение информации по комплексной 

Чăваш Республикин тĕп хулин – 

Шупашкар хулин муниципаллă 

вĕренĕвĕн муниципаллă автономлă 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан учрежденийĕ 

«Шупашкар Хулинчи пĕтĕмĕшле 

вăтам пĕлÿ паракан 65-мĕш шкул» 

 

  

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 65» муниципального 

образования города Чебоксары – 

столицы Чувашской Республики 



безопасности на сайте школы и в баннере на педагога -организатора Зайченко Яну 

Николаевну. Актуализировать баннер до 22.12.2022 года. 

8. Возложить ответственность за размещение информации по организации 

зимних каникул в социальных сетях на педагога-организатора Маслова Юрия 

Викторовича.  

9. Классным руководителям 1-11 классов: 

- организовать работу с обучающимися, по проектам «Живые уроки», 

«Пушкинская карта», «Школьный музей», «Школьный спортивный клуб», 

«Школьный театр».  

- провести инструктаж по технике безопасности и правилам поведения с 

участниками во время проведения мероприятия и в пути следования к месту 

проведения и обратно. 

-  своевременно доводить памятки о мерах безопасности до обучающихся в период 

осенних каникул,  

- организовать работу с родителями обучающихся, обеспечить участие в онлайн 

родительских собраниях Управления образования г. Чебоксары и Министерства 

образования и молодежной политики Чувашской Республики 

 11. Возложить ответственность на классных руководителей за жизнь и 

здоровье обучающихся во время проведения мероприятий, в пути следования туда 

и обратно.   

 12. Социальным педагогам Панькиной Екатерине Ивановне, Семеновой 

Венере Александровне, Иштековой Надежде Викторовне организовать выходы в 

семьи находящиеся в социально -опасном положении и к несовершеннолетним, 

состоящим на различных видах учета 04.01.2023 года, 05.01.2023 г.   

10. Советникам директора по воспитанию Шамбовой Фаине Федоровне, 

Гурьевой Катрине Сергеевне, Никандровой Яне Сергеевне организовать участие 

обучающихся школы в мероприятиях и конкурсах РДШ и российского детского 

центра.    

11. Заместителю директора Черновой Людмиле Геннадьевне предоставить 

отчет о проведенных мероприятиях в период зимних каникул в управление 

образования не позднее 16.01.2023 г.  

12.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей директора Чернову Людмилу Геннадьевну, Касихину Людмилу 

Александровну. 

 

 

Директор          Н.А. Маслова 

 

 

 

 

 

  



Приложение №1 к приказу 

№    О-_____ от 21.12.2022 г    

План-график мероприятий в период зимних каникул с 30 декабря 2022 по 

10 января 2023 г. 
График проведения новогодних представлений 

 

Дата  Время  Мероприятие  Место проведения Участники  Ответственный  

20.12. -

23.12. 

2022 

 

10.00 

11.00 

Зарядка с Дедом 

Морозом  

Спортивный зал 1 классы Леонтьева Н.В.  

27.12.  

2022 

9.00   Представление 

ДК Агрегатного 

завода 

Актовый зал школы  1В, 1Г, 1Д, 1Е, 

1Ж, 1И, 1Л, 

1М,1Н, 1О, 

1П, 1Т, 1У, 

2К, 3В, 3Е, 3М 

Чернова Л.Г. 

Борисова Р.В. 

Классные 

руководители 1-

4 классов. 

27.12.  

2022 

10.40   Представление 

ДК агрегатного 

завода 

Актовый зал школы 1З, 1К, 2Б, 2В, 

2Г, 2Д, 2Ж, 

2Н, 2О, 3И, 

3Н, 4Л, 4В.               

Классные 

руководители  

27.12.  

2022 

12.00   Представление 

ДК агрегатного 

завода 

Актовый зал школы 1Б, 1П (5), 2Е, 

2И, 2Л, 2Т, 

2У, 3К, 3у, 4Б, 

4Е, 4Г, 4К,4Д. 

Классные 

руководители  

28.12. 

2022 

14.00  Представление 

«Новогоднее 

зазеркалье» 

ДК 

Тракторостроителей  

5 – 6 классы  Классные 

руководители  

28.12. 

2022 

15.00 Конкурсная 

программа 

«СтарТинейджер» 

Зал «Форум» 

школы 

7-8 классы  Никандрова 

Я.С.   

Классные 

руководители  

29.12. 

2022 

15.00 Конкурсная 

программа 

«СтарТинейджер» 

Зал «Форум» 

школы 

9-11 классы  Чернова Л.Г. 

Гурьева К.С.    

Классные 

руководители  

20.12- 

26.12  

10.00-

14.00 

«Хоровод, под 

новый год» 

Учебные кабинеты  По заявкам 

классных 

руководителей 

Борисова Р.В.  

Актив школы  



игровая 

программа  

29.12. 

2022 

 

10:00 

12.00 

Театр- студия " 

Ветряная 

мельница"" Гринч 

и похищение 

Нового года",   

Актовый зал 

Заволжский корпус  

1-7 классы 

 

 

Касихина Л.А. 

Классные 

руководители 1-

7 классов. 

29.12. 

2022 

 

15:00 

 

Новогодний 

драйв", для 

обучающихся  

 6-9 классы Касихина Л.А. 

Классные 

руководители 6-

9 классов. 

30.12.22 

04.01.23-

05.01.23 

09.01.23 

10.00-

13.00 

Группы 

кратковременного 

пребывания 

«Время чудес» в 

СОШ №65 

учебные кабинеты, 

актовый зал 

спортивный зал,  

мастерские  

1-4 классы  Чернова Л.Г. 

Борисова Р.В. 

Шамбова Р.В. 

Гурьева К.С. 

Никандрова 

Я.С.  

Классные 

руководители  

Педагоги доп. 

образования 

 

 

Работа групп кратковременного пребывания по программе «Время чудес».  

План на 30 декабря 2022 

№ Дата, 

время 

проведени

я  

Название Место 

проведени

я 

Участник

и 

Охват, 

чел.(пла

н) 

Ответственн

ый  

1 30.12.2022 

09.00 

Литературн

ая 

викторина 

«Эдуард 

Успенский 

и его герои»   

Библиотек

а  

1-4 классы 20 Леонтьева 

И.И.  

Селина А. А.  

2 30.12.2022 

10.00 

Литературн

ая 

викторина 

«Эдуард 

Успенский 

и его герои»   

Библиотек

а  

1-4 классы 20 Леонтьева 

И.И.  

Селина А. А.  



3 30.12.2022 

11.00 

Литературн

ая 

викторина 

«Эдуард 

Успенский 

и его герои»   

Библиотек

а  

1-4 классы 20 Леонтьева 

И.И.  

Селина А. А.  

4 30.12.2022 

12.00 

Литературн

ая 

викторина 

«Эдуард 

Успенский 

и его герои»   

Библиотек

а  

1-4 классы 20 Леонтьева 

И.И.  

Селина А. А.  

5 30.12.2022 

13.00 

Литературн

ая 

викторина 

«Эдуард 

Успенский 

и его герои»   

Библиотек

а  

1-4 классы 20 Леонтьева 

И.И.  

Селина А. А.  

6 30.12.2022 

14.00 

Литературн

ая 

викторина 

«Эдуард 

Успенский 

и его герои»   

Библиотек

а  

1-4 классы 20 Леонтьева 

И.И.  

Селина А. А  

7 30.12.2022 

09.00 

Экскурсия 

по 

школьному 

музею 

«Земля и 

земляки»  

Музей  5-6 классы 20 Шамбова 

Ф.Ф. 

8 30.12.2022 

10.00 

Экскурсия 

по 

школьному 

музею 

«Земля и 

земляки»  

Музей  5-6 классы 20 Шамбова 

Ф.Ф.  

9 30.12.2022 

11.00 

Экскурсия 

по 

школьному 

музею 

«Земля и 

земляки»  

Музей  5-6 классы 20 Шамбова 

Ф.Ф.  

1

0 

30.12.2022 

12.00 

Экскурсия 

по 

школьному 

музею 

Музей  5-6 классы 20 Шамбова 

Ф.Ф.  



«Земля и 

земляки»  

1

1 

30.12.2022 

13.00 

Экскурсия 

по 

школьному 

музею 

«Земля и 

земляки»  

Музей  5-6 классы 20 Шамбова 

Ф.Ф.  

1

2 

30.12.2022 

14.00 

Экскурсия 

по 

школьному 

музею 

«Земля и 

земляки»  

Музей  5-6 классы 20 Шамбова 

Ф.Ф.  

    Итого  240  

 

  



 

Работа групп кратковременного пребывания по программе «Время чудес». 

План на 4 января 2023 года 

 

 

 

 

 

  

№ Дата, 

время 

прове

дения  

Название Место 

проведе

ния 

Участник

и 

Охват, 

чел. 

(план) 

Ответственны

й  

1 04.01.

2023/ 

09:00 

«Новогодний калейдоскоп» 

конкурсно – игровая 

программа  

Читальн

ый зал   

2а, 2б, 2в, 

2г, 2д,2е 

классы 

120 Борисова Р.В. 

Классные 

руководители   

2 04.01.

2023/ 

10:00 

«Новогодний 

калейдоскоп» конкурсно 

– игровая программа 

Читальн

ый зал   

2ж, 2з, 2и, 

2к, 2л, 2м  

классы 

120 Борисова Р.В.   

Классные 

руководители   

3 04.01.

2023/ 

11:00 

«Новогодний 

калейдоскоп» конкурсно 

– игровая программа 

Читальн

ый зал   

2о,2с,2т,2

у, 2п 

классы 

100 Борисова Р.В.   

Классные 

руководители   

4 04.01.

2023 

10.00 

Киноуроки в школах 

России «Новогодний 

подарок» 

Актовы

й зал  

1а, 1б, 1в, 

1г, 1д, 1е, 

1ж, 1з,1и -  

классы  

 

240 

Чернова Л.Г.  

Классные 

руководители    

5 04.01.

2023 

11.00 

Киноуроки в школах 

России «Новогодний 

подарок» 

Актовы

й зал  

1к,1л,1м, 

1н,1о, 

1п,1с,1т,1

у классы 

 

240 

Чернова Л.Г.   

Классные 

руководители    

6 04.01.

2023 

09:00 

-11.00 

Рождественские мастер 

классы  

Каб А- 

407 

1 классы, 

по 

заявкам  

20 Хмельникова 

А.А.  

7 04.01.

2023 

11:00 

-12.00 

Рождественские мастер 

классы  

Каб А- 

407 

2 классы, 

по 

заявкам 

20 Хмельникова 

А.А. 

8 04.01.

2023 

12.00-

14.00  

Спортивные игры.  

Команда  

 (4 мальчика +4 девочки)  

Спорти

вный 

зал  

2 классы  200 Филинов А.Г. , 

Чиркова К.С.  

Классные 

руководители   

9 04.01.

2023  

10.00-

14.00  

Выход в семьи детей 

«Группы риска» 

Микрора

йон 

«Новый 

город»  

«Дети 

группы 

риска» 

9 Панькина Е.И. 

, Семенова 

В.А.  

    Итого   600  



Работа групп кратковременного пребывания по программе «Время чудес». 

План на 5 января 2023 года 

  
№ Дата, 

время 

проведения  

Название Место 

проведения 

Участники Охват, 

чел.(план) 

Ответственный  

1 05.01.2023/ 

09:00 

Квест 

«Сказочный 

Новый год» 

 

Конференц 

зал 

 

3а,3б, 3г,3д 

 

100 

 

Шамбова Ф.Ф.   

Классные 

руководители    

2 05.01.2023/ 

10:00 

Квест 

«Сказочный 

Новый год» 

 

Конференц 

зал 

 

3е,3ж,3з,3и,3к 

 

100 Шамбова Ф.Ф.    
Классные 

руководители    

3 05.01.2023/ 

11:00 

Квест 

«Сказочный 

Новый год» 

Конференц 

зал 

3л,3м,3н,3о,3у 100 Шамбова Ф.Ф.   
Классные 

руководители    

4 05.01.2023/ 

12:00 

Квест 

«Сказочный 

Новый год» 

 

Конференц 

зал 

 

4а,4б,4в,4г,4д 

 

100 Шамбова Ф.Ф.   
Классные 

руководители    

5 05.01.2023/ 

13:00 

Квест 

«Сказочный 

Новый год» 

Конференц 

зал 

4е,4и,4к,4л,4м 100 Шамбова Ф.Ф.  

 Классные 

руководители    

 

6 05.01.2023 

10:00 -

12.00 

Рождественские 

мастер классы  

Каб А- 309 4 классы по 

заявкам  

60  Пайгусова О.Г.  
Классные 

руководители    

7 05.01.2023 

12:00 -

14.00 

Рождественские 

мастер классы  

Каб А- 309 3 классы 60 Пайгусова О.Г.  
Классные 

руководители    

8 05.01.2023 

09.00 

Веселые 

эстафеты   

Команда  

 (4 мальчика +4 

девочки) 

Спортивный 

зал  

4а,4б,4в,4г,4д 

3л,3м,3н,3о,3у 

80 Учителя физ. 

культуры  
Классные 

руководители    

9 05.01.2023 

10.00 

Веселые 

эстафеты   

Команда  

 (4 мальчика +4 

девочки) 

Спортивный 

зал  

4е,4и,4к,4л,4м, 

3а,3б, 3г,3д, 

90 Учителя физ. 

культуры  
Классные 

руководители    

10 05.01.2023 

11.00 

Веселые 

эстафеты   

Команда  

 (4 мальчика +4 

девочки) 

Спортивный 

зал  

3е,3ж,3з,3и,3к 50 Учителя физ. 

культуры 
Классные 

руководители    

11 05.01.2023  

10.00-14.00  

Выход в семьи 

детей 

состоящих на 

все видах учета  

Микрорайон 

«Новый 

город»  

«Дети группы 

риска» 

9 Иштекова Н.В.   
Классные 

руководители    

    Итого  860  



 

Работа групп кратковременного пребывания по программе «Время чудес». 

План на 5 января 2023 года 

№ Дата, 

время 

проведения  

Название Место 

проведения 

Участники Охват, 

чел. 

Ответственный  

1 09.01.2023/ 

09:00 

«Новогодний 

калейдоскоп» 

игровая программа  

Актовый 

зал   

1а, 1б, 1в, 1г, 

1д, 1е, 1ж, 

1з,1и -  

классы  

140 

 

Борисова Р.В.  
Классные 

руководители    

2 09.01.2023/ 

09:00 

«Новогодний 

калейдоскоп» 

игровая программа  

Актовый 

зал   

1к,1л,1м, 

1н,1о, 

1п,1с,1т,1у 

классы 

140 Борисова Р.В.  
Классные 

руководители    

3 09.01.2023/ 

11:00 

Киноуроки в 

школах России 

«Новогодний 

подарок» 

Актовый 

зал   
3 классы 
 

200 

 

Зайченко Я.Н.  

Классные 

руководители    

4 09.01.2023/ 

12.00 

Киноуроки в 

школах России 

«Новогодний 

подарок» 

Актовый 

зал   
4 классы 200 

 

Зайченко Я.Н.  

Классные 

руководители    

5 09.01.2023/ 

09:00 

Квест «Мороз и 

солнце»  

Читальный 

зал  
5а, 5б, 5в,5г, 

5д, 

100 Никандрова Я.С. 

Классные 

руководители    

6 09.01.2023/ 

10:00 

Квест «Мороз и 

солнце»  

Читальный 

зал  

5е, 5и, 5р, 6а, 

6б, 

100 Никандрова Я.С.  
Классные 

руководители    

7 09.01.2023/ 

11:00 

Квест «Мороз и 

солнце»  

Читальный 

зал  

6в, 6г, 6д, 6е, 

6н 

100 Никандрова Я.С.  
Классные 

руководители    

8 09.01.2023/ 

12:00 

Квест «Мороз и 

солнце»  

Читальный 

зал  
7а, 7б, 7в, 7г, 

7д, 7е, 7с 

140 Никандрова Я.С.  
Классные 

руководители    

9 30.12.2022 

9.00-12.00 

Экскурсия по 

школьному музею 

«Земля и земляки»  

Музей  2 классы  120 Шамбова Ф.Ф.  
Классные 

руководители    

10 09.01.2023 

10:00 -12.00,  

12:00 -

14.00 

Рождественские 

мастер классы  

Каб. А- 309 1 классы 

2 классы 

60 

60 

60 

Петрова Е.Г. 

Хмельникова А.А.  

Пайгусова О.Г. 

11 09.01.2023 

10:00  

Стрит Баскет 

команда 3Х3  

Спортивный 

зал 
8-11 классы 

мальчики  

150 Учителя физ. 

культуры  
Классные 

руководители    

12 09.00, 

10.00  

11.00 

Водные 

состязания 

«Новогодний 

заплыв»  5 человек 

от класса  

Бассейн   7 классы 

5 классы, 

6 классы  

200 Данилов Н.В.  

Лаврентьева Н.Ю. 
Классные 

руководители     

    Итого  1800  



 

 

Работа групп кратковременного пребывания по программе «Время чудес». 

План на 10 января 2023 года 

 

 

Кружки и секции (бюджет)  

30.12, пт 09.01, пн 10.01, вт 

Новый город Волкова А.О. 09.00-

16.00 

Новый город Волкова А.О. 10.00-

14.00 

Дизайн и декор Падукова А.В. 

10.00-12.00 

Азбука танца Гурьева К.С. 11.00-

13.00 

Азбука танца Гурьева К.С. 10.00-

13.00 

Азбука танца Гурьева К.С. 10.00-

14.00 

Easy English Филиппова О.В. 

11.00-12.00 
Дискант Рожнова Я.В. 10.00-12.00 

Robastic Филиппова О.В. 11.00-

12.00 

Удивительное рядом Мох Г.А. 

11.00-12.00 

Новый голос Иванова Т.Н. 11.00-

12.00 

Робостарт Наумова Н.П. 11.00-

13.00 

Волейбол Воронов А.Г. 10.00-

12.00 

Чудеса из ткани Пайгусова О.Г. 

09.00-14.00 

Чудеса из ткани Пайгусова О.Г. 

10.00-14.00 

Футбол+ Филинов А.Г. 10.00-

12.00 

Цветной остров Петрова Е.Г.  

10.00-15.00 

Цветной остров Петрова Е.Г. 

10.00-14.00 

Шахматы+ Сидорова В.С. 12.00-

14.00 

Умелые руки Хмельникова А.А.  

09.00-14.00 

Мир вокруг нас Чернова Н.А. 

11.00-12.00 

Ход конем Гришина В.Р.  10.00-

12.00 

Ход конем Гришина В.Р. 10.00-

12.00 

Ход конем Гришина В.Р. 10.00-

15.00 

Тренажерный зал Чиркова К.С. 

10.00-13.00 

Тренажерный зал Чиркова К.С. 

10.00-13.00 

Легкая атлетика Михайлова М.В. 

12.00-13.30 

№ Дата, время 

проведения  

Название Место 

проведения 

Участники Охват, 

чел. 

Ответственный  

1 10.01.2023 

10:00  

Стрит 

Баскет 

команда 

3Х3  

Спортивный 

зал 
8-11 

классы 

девочки  

120 Учителя физ. 

культуры  
Классные 

руководители     

2 10.01.2023 

13.00-15.00 

Свободное 

плавание   

Бассейн    8-11 

классы  

200 Данилов Н.В.  

Лаврентьева 

Н.Ю.  
Классные 

руководители    

    Итого  320  



 
Волейбол Воронов А.Г. 10.00-

12.00 

Плавание Данилов Н.В.10.00-

12.00 

 Футбол+ Филинов А.Г.10.00-12.00 
Плавание Лаврентьева 

Н.Ю.09.00-10.00 

 
Плавание Лаврентьева Н.Ю.09.00-

10.00 
 

 
Математика Егорова Л.Г. (за 

31.12) 11.00-12.30 
 

 
 

Заволжский корпус  
1.  Организация работы кружков и секций (прописать все кружки, занятия, которых 

планируются в период зимних каникул) 

Наименование 

кружков и секций 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Охват 

детей 

Ответственные 

(Ф.И.О., должность, 

контактный тел.) 

"Бадминтон" 

1 группа 

09.01.2023 
10:00 

 Заволжский 

корпус  

Спортивный 

зал 

10 

Сорокина Л.Г. , 

педагог 

дополнительног

о образования,   

89278459540 

2 группа 

05.01.2023 
16:00 

 Заволжский 

корпус  

Спортивный 

зал 

10 

Сорокина Л.Г. , 

педагог 

дополнительног

о образования,   

89278459540 

 

 

"Веселый 

карандаш" 

1 группа 

09.01.2023 
10:00 

Заволжский 

корпус каб. 

№ 204 

10 

Арсентьева 

М.Г., учитель 

ИЗО 

89176741525 

2 группа 

09.01.2023 
11:00 

Заволжский 

корпус каб. 

№ 204 

10 

Арсентьева 

М.Г., учитель 

ИЗО 

89176741525 

"Футбол" 04.01.2023 10:00 

 Заволжский 

корпус  

Спортивный 

зал 

10 

Бердов А.Н., 

учитель 

физической 

культуры, 

89278407098 

"Занимательная 

грамматика" 
04.01.2023 11:00 

Заволжский 

корпус 
10 

Ефимова И.В., 

учитель 

русского языка 



каб. № 307 и литературы, 

89093022436 

 "Магия чисел" 09.01.2023 9:00 

Заволжский 

корпус 

каб. № 313 

10 

Чердакова Т. Г., 

Учитель 

математики, 

89093011590 

 "В мире чисел" 

 

30.01.2023 

09.01.2023 

9:00 

11:00 

Заволжский 

корпус 

каб. № 313 

10 

Чердакова Т. Г., 

Учитель 

математики, 

89093011590 

2. Внеклассные культурно-досуговые мероприятия в рамках программы   «Пушкинская 

карта»  

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Охват 

детей 

Ответственные 

(Ф.И.О., должность, 

контактный тел.) 

1кл. 

"Рождественские 

посиделки" 

09.01.2023 10:00 

Заволжский 

корпус 

каб. № 206 

15 

Архипова О.Н., 

классный 

руководитель, 

89523116737 

2 кл.  Викторина 

"По сказочной 

дорожке" 

04.01.2023 10:00 

Заволжский 

корпус 

каб. № 202 

15 

Осипова М.А., 

классный 

руководитель,  

89373931286 

3 кл. Катание на 

коньках 
09.01.2023 10:00 

Каток 

СШ№10 
15 

Иванова А.В., 

классный 

руководитель, 

89520202516 

4 кл. Зимние забавы 05.01.2023 10:00 

Территория 

школьного 

двора 

15 

Сорокина А.П., 

классный 

руководитель, 

89520282841 

5 кл. Катание на 

коньках 
09.01.2023 10:00 

Каток 

СШ№10 
15 

Касихина Л.А., 

классный 

руководитель, 

89278430129 

6кл. 

"Рождественские 

посиделки" 

09.01.2023 10:00 

Заволжский 

корпус 

каб. № 316 

15 

Иштекова Н.В.,  

классный 

руководитель, 



89370161503 

7 кл. "Резвые 

коньки" 
05.01.2023 10:00 

Каток 

СШ№10 
15 

Скворцова А.А., 

классный 

руководитель, 

89278408289 

8 кл. Прогулка в лес 09.01.2023 10:00 

Лесной 

массив пос. 

Сосновка 

15 

Чердакова Т.Г., 

классный 

руководитель, 

89093011590 

9 кл. Спектакль 

"Тётки" 
05.01.2023 18:30 

Чувашский 

драматически

й театр 

14 

Гуляева Т.Г., 

классный 

руководитель, 

89063856034 

3. Организация работы пришкольных лагерей 

Наименование 

программы 

лагеря(направлени

е) 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Охват 

детей 

Ответственные 

(Ф.И.О., должность, 

контактный тел.) 

- - - - - - 

4.Организация работы с одаренными детьми  

 

Наименование 

программы 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Охват 

детей 

Ответственные 

(Ф.И.О., должность, 

контактный тел.) 

Подготовка к ОГЭ 

(обществознание) 
04.01.2023 11:00 

Заволжский 

корпус 

Каб. №312 

23 

Гуляева Т.В.. 

Учитель истории и 

обществознания, 

89063856034 

Подготовка к ОГЭ 

(история ) 
09.01.2023 11:00 

Заволжский 

корпус 

Каб. № 312 

5 

Гуляева Т.В.. 

Учитель истории и 

обществознания,  

Олимпиада по ОПК 05.01.2023 11:00 

Заволжский 

корпус 

Каб. № 207 

15 

Сорокина А.П., 

Учитель начальных 

классов,  

5. Организация работы с неуспевающими  



Индивидуальное  

занятие с   

неуспевающими 

09.01.2023 12:00 

Заволжский 

корпус 

Каб. № 313 

5 
Чердакова Т.Г., 

учитель математики, 

Индивидуальное 

занятие  с   

неуспевающими 

09.01.2023 09:00 

Заволжский 

корпус 

Каб. №207 

3 

Сорокина А.П., 

учитель начальных  

классов,  

6. Организация работы с обучающимися, состоящими на проф. учете;  

находящимися в СОП 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Охват 

детей 

Ответственные 

(Ф.И.О., должность, 

контактный тел.) 

1. Посещение на 

дому  
05.01.2023 11:00 Семьи СОП 3 

Касихина 

Л.А.,заместитель 

директора,  

Иштекова Н.В. соц. 

педагог, 89370161503 

Архипова 

О.Н.,классный 

руководитель,  

 

2.Индивидуальные 

консультации (с 

учащимися, 

родителями). 

05.01.2023 11:00 Семьи СОП 3 

Касихина Л.А., 

заместитель 

директора,  

Иштекова Н.В. соц. 

педагог, 

Архипова О.Н., 

классный 

руководитель,  

4. Организация 

досуга 

несовершеннолетн

их группы риска  

09.01.2023 10:00 
Школа, 

Каб. № 206 
 

Иштекова Н.В. соц. 

педагог, 

Архипова О.Н., 

Классный 

руководитель, 

7. Спортивно-оздоровительные мероприятия 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведени

я 

Время 

проведени

я 

Место проведения 

Охва

т 

детей 

Ответственные 

(Ф.И.О., 

должность, 

контактный тел.) 

Открытый Заволжский 

турнир по бадминтону, в 

честь В.В. Сорокина 

05.01.2023 10:00 Спортивный зал 15 

Касихина Л.А., 

заместитель 

директора 

Сорокина Л.Г., 

педагог 

ополнительного  

Образования Бердов 

А.Н., 

учитель 

физической 

культуры 

 

 


